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Mötesanteckningar till Styrgrupp för Barnens bästa gäller!  i 

Kronoberg. Tillsammans skapar vi en trygg och säker uppväxt för VARJE 

barn genom främjande, tidiga och samordnade insatser 

 

Tid Fredagen den 3 december 2021 kl. 08:30-09:30 

Plats Digitalt via Teams 

Närvarande  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Frånvarande  

 

 

 

Anders Elingfors Växjö, Ordförande 
Rizana Mustedanagic, tf. Växjö  
Therese Linnér, Lessebo 
Annie-Lie Jarhult, Uppvidinge 
Roger O Nilssson, Region Konoberg 
Patrik Grimmesjö, Tingsryd 
Magnus Frithiof, Region Kronoberg 
Johan Rutgersmark, Markaryd  
Rachel Törnell, Markaryd 
Nils Göran Jonasson, Ljungby  
Angelica Thelin, LNU 
Mats Anderberg, LNU 
Annika Magnerot, Region Kronoberg 
Cristina Haraldsson, Region Kronoberg  
Erika Lagergren, processledare, Region Kronoberg 
Åsa Karlsson, kommunikatör Region Kronoberg 
 
Hans Sjöberg, Polismyndigheten 
Hanna Svensson, Region Kronoberg  
Roger Johansson, Älmhult  
Johan Rutgersmark, Markaryd  
Marit Persson, Alvesta 
Rizana Mustedanagic, Växjö Kommun 
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1. Ordförande hälsar välkommen 
 
Ordförande Anders Elingfors hälsar alla välkomna.  

 
2. Dialog gällande avtalet mellan RK och Växjö kommun 
 
Frågan har varit uppe vid några tillfällen. Förtydligande om att det handlar om ett politiskt avtal 
som är fattat mellan Växjö kommuns och hälso- och sjukvårdens politiker. Magnus Frithiof 
tydliggör att hälso- och sjukvården har ett länsövergripande ansvar. 
 
Från hälso- och sjukvården finns beslutet i handlingarna i punkt 2 i hälso-och sjukvårdsnämndens 
protokoll från september 2021. 
 
Viktigt att hålla dialogen och diskussionen kring öppenhet och transparens levande inom 
styrgruppen. Vikten av att lyfta goda initiativ kring bland annat samverkan i styrgruppen. 

 
3. Information från processledare 
 
Nuläge kring den digitala lösningen, kontaktvägar samt kommunikationsfrågan lyfts. Ett kort 
nuläge i den länsgemensamma processen samt en lika kort tillbakablick över allt som hänt under 
2021 tas också upp. Annika tillägger att det från januari kommer finnas en kommunikatör 
kopplad till processen. 

 
4. Uppföljning och revidering av handlingsplan 
 
En revidering av länsgemensam har genomförts. Styrgruppen godkänner revideringen. 
Uppdaterad handlingsplan ligger i Netpublikator och på hemsidan.  
 
 

5. Information om utredning kring en ev. flytt av Barnens bästa till 
programkontoret för nära vård 
 
I Region Kronoberg kommer det utredas om en eventuell flytt av Barnens bästa gäller till 
programorganisationen omställningen god nära vård f o m 1 mars 2022. Även en eventuell flytt 
av RSS (Regional Stöd Struktur) utreds. Under veckan kommer en enkät skickas ut till 
styrgruppens deltagare för att allas åsikter ska tas tillvara.  
 
 

6. Inspel till kommunalt forum 14 januari 
 
Viktigt att vi försöker paketera arbetet för politiken så det blir tydligt vad arbetet med Barnens 
bästa gäller innebär och tydlighet i att länet arbetar med processen gemensamt. Gemensam 
förflyttning oavsett olika huvudmän.  
 
Lyfta ”Vi börjar med barnen”, Peter Almgrens utredning.  
 
Exempel från verksamheten. Förslag Vooglers på barnkliniken. Uppvidinge erbjuder sig att visa 
hur man jobbat ihop sig inom kommunen. Växjö har tagit fram en film. Anders skickar ut den 
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7. Inspel till internat 17-18 mars 2022 
 
Kosta Boda Art Hotel är bokat. Skicka inspel till Annika: annika.magnerot@kronoberg.se, vilken 
känsla vill man gå ifrån dagarna med. En dag kommer vara gemensamt och andra dagen kommer 
skolchefer arbeta för sig.  
 
Den digitala plattformen lyfts som ett intressant inslag. Styrning och ledning av den fortsatta 
processen. 
 
 

8. Mötet avslutas 
 
Andreas Elingfors avslutar mötet och önskar alla en god juletid.  
 

 
Mötesanteckningar förda av Erika Lagergren 
 
 
 
  


